2024 年６月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社フェイス

代 表 者 名 代表取締役社長 平 澤  創

 （コード番号 4295 東証スタンダード）

問 合 せ 先
取締役

最高財務責任者
鈴木千佳代

T E L （03）6855－7811

組織改革に向けた転進支援施策の実施結果および業績予想の修正に関するお知らせ

2024 年３月 26 日付「組織改革に向けた転進支援施策の実施および特別損失発生の見込みに関するお知ら

せ」にて公表した転進支援施策の結果について、下記のとおりお知らせいたします。

また、当該転進支援施策の結果を踏まえ、2024 年５月 14 日に公表した 2025 年３月期通期連結業績予想

を修正いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．転進支援施策の実施結果

（１）転進支援施策の概要

そ の 方 法 ：希望退職者の募集による雇用契約の合意解約

対 象 者 ：当社グループの正規従業員および契約社員で会社が転進支援施策の適用を認める者

人 員 数 ：40 名程度

期   間  ：2024 年４月 15 日から 2024 年６月 10 日

退 職 日 ：2024 年９月 30 日（予定）

優 遇 措 置 ：特別退職金の支給および再就職支援会社のサービス提供

（２）特別損失の計上

転進支援施策の実施に伴い、2025 年３月期において事業構造改善費用として 84 百万円を特別損失

として計上いたします。

    なお、この度の転進支援施策の実施に伴う事業構造改善費用については、2024 年５月 14 日付「営

業外利益ならびに特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ」にて公表したとおり、前期

（2024 年３月期）においても特別損失 68 百万円を計上しております。

２．通期業績予想の修正

2025 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

15,100

百万円

135

百万円

125

百万円

40

円 銭

3.68

今回修正予想（Ｂ） 15,100 199 189 23 2.12

増減額（Ｂ－Ａ） 0 64 64 △17

増減率（％） 0.0 47.4 51.2 △42.5

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期) 15,738 △534 △564

△1,096 △101.13

  業績予想修正の理由

   上記１の転進支援施策の実施結果を織り込んだことによるものです。

(注) 上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後様々な要因

により実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以 上